
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

ZP-271.30.2022                                                               Ustrzyki Dolne, dnia 27.09.2022 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Dostawa oleju opałowego lekkiego do placówek oświatowych na terenie Gminy 
Ustrzyki Dolne oraz kotłowni Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Ustrzykach Dolnych  
w sezonie grzewczym 2022/2023 r. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 27.09.2022 r. o godz. 9:15 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 877 336,86 zł. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
jednostkowa z 1 

litr oleju 
opałowego 

Cena oferty 

1 

Zakład Usługowo-Handlowy 
MIXPOL Paweł Michulec 
ul. Kasztanowa 33 
34-325 Łodygowice   
NIP 5531002810 

6,46 zł 865 640,00 zł 

 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Jolanta Leniar-Chwiej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

